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Verksamhetsplan 2026 
 
 
Stockholms Kanotförbund (StKF) representerar medlemsklubbarnas intressen mot RF 
SISU Stockholm och Svenska Kanotförbundet (SKF). Vi bidrar till att föra information 
och möjligheter vidare från RF SISU Stockholm och Svenska Kanotförbundet till 
medlemsklubbarna. 
 
Vi skall utnyttja den kunskap och de förväntningar som medlemsklubbarna på olika 
sätt har delat med Stockholms Kanotförbund för att bidra till utvecklingen av 
klubbarna och kanotverksamhet inom Stockholmsdistriktet.   
 
Stockholms Kanotförbund kommer om det finns en efterfråga att utifrån de resurser vi 
förfogar över att stötta eller uppmärksamma en rad aktiviteter. Stöden kan ske genom 
information, ekonomi eller vara administrativ. Aktiviteterna listas nedan. 
 
 
Läger och tävlingar 
 
Stötta vår- eller försäsongs breddläger för barn och ungdomar. 
Stötta uppsamlingsläger under hösten för barn och ungdomar. 
Stötta försäsongsläger för klubbarnas elitjuniorer. 
Stöd till föreningar som bjuder in ungdomar från andra föreningar i distriktet. 
Uppmuntra tränarsamarbeten mellan Stockholms föreningar. 
Uppmuntra nya tävlingar och de redan fungerande tävlingarna; S:t Erikspaddeln, 
Stockholmscupen. 
Sanktionera och efterlysa arrangör av Distriktsmästerskap. 
 
Utbyte mellan föreningar 
 
Stödja ett aktivt utbyte mellan föreningar 
Erbjuda ekonomiskt bidrag till arrangerande föreningar för aktiviteter där alla 
medlemsklubbar blir inbjudna. Begäran beslutas av styrelsen inom ramen för satt budget. 
Uppmuntra mångfald i utbudet av kanotgrenar, deras spridning och utveckling inom 
distriktet. 
Uppmuntra Stockholmsklubbarnas Tränarnätverk. 
Hjälpa in eventuella nya föreningar eller föreningar under förändring att bli en del i befintliga 
aktiviteter. 
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Utbildning 
 
Uppmuntra kontaktytor för samarbeten kring gemensam utbildning i Stockholm. 
Söka erfarenhets- och kompetensförstärkande ledar och tränarutbyten.  
Uppmuntra utbildningstillfällen för ungdomsledare i distriktet. 
Bidra till att Kanotförbundets och RF-SISU:s utbildningsplaner är kommunicerade inom 
distriktets föreningar. 
Stå för en kontinuitet så att etablerad erfarenhet & kunskap bland tränare och ledare förs 
vidare till framtida föreningars behov. 
 
Information och kommunikation 
 
Förbättra www.stockholmkanot.se och hålla sidan aktuell. 
Upprätta officiella e-postadresser till styrelsefunktioner i StKF. 
Bidra till kommunikationsnätverk mellan föreningar. 
Underhålla och uppdatera Facebook och Instagram för Stockholms Kanotförbund. 
Underhålla och aktualisera föreningsregister med relevanta kontakter inom respektive 
förening.  
 
Aktivitetsplan 
 
Styrelsen kommer att sammanträda 5-10 ggr under verksamhetsåret. 
Styrelsen kommer att aktivt delta och representera medlemsklubbarna vid:  

Årsmöte i Stockholms Kanotförbund 9:e mars 
Svenska Kanotförbundets årsmöte 21:a mars 
RF SISU Stockholms förbundsmöte 23:e mars 

Delta i RF SISU Stockholms ordförandemöten. 
Arrangera Vårmötet, ett planeringsmöte inför kanotsäsongen för medlemsklubbarna, i mars 
eller april. 
Arrangera Höstmöte, en utvärdering av säsongen, och en framåtblick för medlemsklubbarna, 
i oktober eller november. 
Utse en “Årets Kanotprofil i Stockholm” inför nästa årsmöte. 
 
Vision för styrelsen 
 
Att vara en aktiv styrelse där alla styrelsemedlemmar känner ett engagemang.  
Att styrelsemedlemmar får jobba med områden de är intresserade av.   
Att tydliggöra och kommunicera styrelsemedlemmars ansvars- och intresseområden till 
medlemsklubbarna. 
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